che eos recepui canere, quemadmodum sepe  
Sultano Solimano acci' in bel o Persico, &  
Hungarico. Quod pertinet ad amicitiam quam  
cum Rege Christianissimo Tuca colere dicuntur,  
non ciu' modi sunt, cuiusmodi sunt esse quia dam-  
putant, sicut enim in rebus honestis per se non  
solum non ei obsequuntur, sed in iustissimis et-  
iam rebus maxima iniuria ipsius afficiunt: pre-  
terquam quod paulo ante Princeps il metem  
sum erga Regem Calli & satris manifestauit dum  
de Polorum rege el gendo ageretur: aut quan-  
cum fratrem Regis eo p' elo. vt regebatur, pro-  
mouere voluit, jino curauit, vt Poloni Regem ex  
se p' ipsiis eligenter aliquem. Illud tamen certum est,  
cum timerent Turci, ne elecio in dominum  
Austrii cam vergeret, aut ad Mo'chum: tunc mi-  
nus malum eos putavisse, vt An legauentum  
Dux eligeretur, ipsumque literis tunc suis com-  
mendauere, sed eum in modum, vt Gallimus  
moleste latiri fuerint, si eum non commenda-  
vissent: nam praterquam, quod f' igida e-  
rat comendatio, sub conditione adhuc scripta  
erat. siquidem Polonus hortabatur, ut ex se p' ipsiis  
regem eligerent, si ve' omnis id sic i' posset,  
Christianissimi regis frater commendabatur. &  
huius officij expediti nem adeo procastinauer-  
unt, vt iam eius Maiestatis frater eleitus esset, t.  
antequam perueniret epistola Regem Catholi-  
cum Princeps il e' minoris facit, cum quia Tu-  
cenuit receptum est, tum propter Belgic' s' ru-  
multus rum etiā quia non ignorat Regem diffi-  
cile classem parare posse, que suæ superior sit.  
Rex Polonia, q' satis numero pollebat exiuita,  
plurimi sita Turcis, eti' vicissim Turcs Polonis-  
inf. tre dami a posseunt, ideoque p' oni Turci  
cum Imperatore valde veretur, e' magis, quia  
euro fines communes habent, Turcarum excus-  
tiones pertimescent, siquidem ex iis f' cedes &  
armen a, hominesque abripiuntur: ad qua da-  
ma' effugienda, aduersus Turcas dexteritate v-  
tuntur, & officiose habent Moschus vero apud  
Turcas maiorem habet extimationem, quia  
potentior princeps est, vnde cum Orthomanis  
res u' simperiole agit: nempe populus suis con-  
fidit, qui & numero & virtute pluimum valent,  
in quic' em 150. equitum millia in campum  
ducere posse, dicunt Ha' Moschi vites & feci'is,  
quo i' can' Persiani in i' t. quemadmodum Turce  
cum Tartari insuere, ip' una val diorē, & maiore  
dignum resp'et. efficiunt, quia ha' u' eius eti' eti' eti'  
arm' mouentur. Persi' quoque acutur: nt, &  
conjurant, quemadmodum me degente Con-  
st'nt' nopolli cor perturbat: tunc n' Tuca ten-  
tauerunt, vt Vo'gia fluvio per flum' v'c'ct'ri-  
tana in quo commoci' s' cum Moschel' is com-  
mittertia' agitaten: ui' que res maxima i' u'f' v'bi'.  
Moscob' exists-  
matio apud  
Turc.